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COMUNE DI NORCIA

Settore F

Personale - Progettazione Europea - Aree Interne -Protezione Civile

Via A. Novelli, 1 - 06046 Norcia (PG)
Tel. 0743.828711 - Fax. 0743.824021
e-mail: info@comune.norcia.pg.it

pec : comune.norcia@postacert.umbria.it

Arrone —
Sindaco Fabio di Gioia
Pec: comune.arrone@postacert.umbria.it

Cascia -
Sindaco Mario De Carolis
Pec: comune.cascia@postacert.umbria.it

Cerreto di Spoleto —
Sindaco Giandomenico Montesi
Pec: comune.cerretodispoleto@postacert.umbria.it

Ferentillo —
Sindaco Elisabetta Cascelli
pec: comune.ferentillo@postacert.umbria.it

Montefranco —
Sindaco Rachele Taccalozzi
Pec: comune.montefranco@postacert.umbria.it

Monteleone Di Spoleto —
Sindaco Marisa Angelini
Pec: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

Preci —
Sindaco Massimo Messi
Pec: comune.preci@postacert.umbria.it

Polino -
Sindaco Remigio Venanzi
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Pec: comune.polino@postacert.umbria.it

Poggiodomo —
Sindaco Filippo Marini
Pec: comune.poggiodomo@postacert.umbria.it

Sant'Anatolia di Narco —
Sindaco Tullio Fibraroli
Pec: comune.santanatoliadinarco@poastacert.umbria.it

Scheggino —
Sindaco Fabio Dottori
Pec: comune.scheggino@postacert.umbria.it

Sellano —
Sindaco Attilio Gubbiotti
Pec: comune.sellano@postacert.umbria.it

Vallo di Nera -
Sindaco Agnese Benedetti
Pec: comune.vallodinera@postacert.umbria.it

Oggetto: Avviso manifestazione di interesse partecipazione alla 62° Mostra Mercato del Tartufo
Nero Pregiato di Norcia e dei Prodotti Tipici — Nero Norcia

Premesso che il Comune di Norcia, anche in qualita di Comune Capofila dell’Area Interna Valnerina,
intende farsi promotore di uno sviluppo economico sostenibile, accessibile, inclusivo e innovativo,
garantendo la valorizzazione e fruizione del patrimonio culturale, storico, artistico, paesaggistico,
naturalistico, agroalimentare, enogastronomico e delle eccellenze dell’intero territorio, si comunica
che, nell’lambito della 62° Mostra Mercato del Tartufo Nero Pregiato di Norcia e dei Prodotti Tipici
(Nero Norcia 2026), che si terra nei giorni 20-21-22 e 27-28 febbraio e 1 marzo, intende mettere a
disposizione degli spazi espositivi gratuiti ai comuni facenti parte dell’Area Interna Valnerina.

Le tensostrutture potranno essere utilizzate dagli Enti interessati a scopo promozionale, al fine di
esporre materiale turistico e organizzare attivita convegnistiche.

A tal proposito si chiede, agli enti eventualmente interessati, di far pervenire la propria adesione
all'evento, alla c.a. della Dott.ssa Loretta Marucci all’indirizzo pec

12-02-2026 - arrivo Cat. 1 d.

N. 0000752 del

Prot.

Spol et o.

Mont el eone di

Conmune di



11-02- 2026 partenza

Norci a Prot 0002861 del

Conune di

comune.norcia@postacert.umbria.it, entro e non oltre la giornata di domani giovedi 12 febbraio

ore 18:00.

Distinti Saluti

Norcia, 11 febbraio 2026

Il Responsabile del

Dott.ssa Loreffa

1
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